
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 41/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie powołania stałej komisji do 

przeprowadzenia postępowań o udzielnie zamówienia publicznego, określenia organizacji, składu i trybu 
pracy, zakresu obowiązków członków komisji oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 53-55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
17 marca 2015 r. (t.j. dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2018 poz. 4652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 41/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzenia postępowań 
o udzielnie zamówienia publicznego, określenia organizacji, składu i trybu pracy, zakresu obowiązków 
członków komisji oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) Członek – Aleksandra Kirzeniewska, 

6) Członek - inne osoby, w tym specjalista ds. zamówień publicznych, w przypadku gdy jest to 
uzasadnione rodzajem lub specyfiką zamówienia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 712E982A-D99A-420A-80B9-A4BC1C388DA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


		2021-08-31T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




